Governo do Estado do Ceará

Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000097 04-02-2025

50448910000100 - ROMULO ERNANDES CARDOSO ABREU

16.700,00 (Dezesseis mil e setecentos reais)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.421.20131 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

[...]

Impresso por Klébia Maria Teixeira da Silva em 04-02-2025 às 11:40.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000097 04-02-2025

50448910000100 - ROMULO ERNANDES CARDOSO ABREU

16.700,00 (Dezesseis mil e setecentos reais)

Contratação de serviço de fornecimento de Painel de LED: Painel de LED Indoor para laterais de palco de alta definição p3mm, medindo 6m x 
4m, cabeamento e operador. Estrutura: Estrutura de box truss para painel de LED inclusa. Projeto final de layout deve ser apresentado e